Πώλησης σχετικά με τη Διαθέσιμη Ισχύ για την περίοδο 
01.01.2025 έως και 30.09.2025.

Σύμφωνα με τα αποτελέσματα της ως άνω ανάλυσης, 
οι χρεώσεις μη συμμόρφωσης (ΧΜΣ) της υποενότητας 
4.4.2.1 του Κανονισμού δεν επιβλήθηκαν σε καμία Ημέρα 
Εκπλήρωσης Φυσικής Παράδοσης από το σύνολο των 
διακοσίων εβδομήντα τεσσάρων (274) του εξεταζόμενου 
χρονικού διαστήματος. Συμπερασματικά, διαπιστώνεται 
ότι το έτος 2025, το συνολικό ύψος των επιβαλλόμενων 
ΧΜΣ αυτής της κατηγορίας ήταν μηδενικό. Επομένως 
παραμένει ο αποτρεπτικός χαρακτήρας των τιμών πα-

ραμέτρου υπολογισμού των ΧΜΣ, δεδομένου ότι δεν